la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della 

sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-

finanziaria e tecnico-professionale; 

TENUTO CONTO CHE l’importo totale della fornitura è pari ad € 130.075,73  

(centotrentamilasettantacinque/73) IVA ESCLUSA imputato sulla specifica voce del Piano 

Finanziario autorizzato; 

RITENUTO Adeguato il procedimento di affidamento diretto, anche senza consultazione di più 

operatori economici, mediante trattativa diretta, come richiamato dall'art.

[...]

2. Che il contratto sarà stipulato in modalità elettronica mediante il portale del Mercato 

Elettronico MePa; 

3. Di subordinare l’efficacia contrattuale della fornitura all’Operatore Economico, di cui al punto 

1, al prezzo totale di € 130.075,73  (centotrentamilasettantacinque/73) IVA ESCLUSA, 

secondo i riparti di cui al punto 5, alla prestazione di idonea garanzia definitiva pari al 10% 

dell’importo contrattuale mediante cauzione o fideiussione come specificato nell’art. 103 del 

D.Lgs 50/2016; 

4. Di procedere all’acquisizione dall’aggiudicatario la cauzione definitiva di cui all'art.